СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2021 г.  № 20/93

п.г.т. Сосьва

 Об итогах  проведения  конкурса, посвященного

Дню Конституции, «Знай свою Конституцию»

Заслушав информацию председателя комиссии Ю.Ю. Чулочниковой о

проведении конкурса, посвященного Дню Конституции, «Знай свою

Конституцию», руководствуясь решением Серовской районной

территориальной избирательной комиссии № 19/92 от 29.11.2021г, в  целях

выполнения Перечня мероприятий по обучению организаторов выборов и

иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры

избирателей в  Сосьвинского городского округа на 2021 год, Серовская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Информацию о проведении конкурса, посвященного Дню

Конституции, «Знай свою Конституцию», принять к сведению.

2. Определить победителем конкурса, наградить дипломом и

поощрительными призами:

- в номинации «Конкурс рисунков и плакатов: «Конституция глазами детей»,

«Я и Конституция моей страны»:

        в возрастной категории 10-15 лет:

       1 место — Романова Анастасия, 15 лет

       2 место — Чаренцева Анна, 11 лет.

        в возрастной категории 8-9 лет:

       1 место — Морозова Ксения, 9 лет;

       2 место — Чиркина Валерия, 8 лет;

       3 место — Егорова Мария, 9 лет

       в возрастной категории 4-7 лет:

       1 место — Зборовская Анна, 6 лет;

       2 место — Графов Марк, 6 лет; Киор Александра — 7 лет;

       3 место — Ефимичева Дарина, 7 лет.

- в номинации Конкурс открыток, со стихами внутри:

       в возрастной категории 10-15 лет:

       1 место — Тренихина Ульяна, 13 лет.

       в возрастной категории 8-9 лет:

       1 место — Шуракова Анастасия 2 «б» класс МБОУ СОШ № 4 п. Сосьва

       в возрастной категории 4-7 лет:

       1 место — группа «Буратино», МБ ДОУ д/с № 4 «Сказка» п. Сосьва

- в номинации «Я прочитаю Вам стихи!»

       в возрастной категории 10-15 лет:

       1 место — Якимов Александр, 10 лет.

       в возрастной категории 4-7 лет:

       1 место — Киор Александр, 7 лет;

       2 место — Фильчаков Андрей, 5 лет;

       3 место — Дерышева Ульяна, 6 лет.

       Дипломы за участие получают: Комаров Глеб, 4 года; 1 «б» класс  МБОУ

СОШ № 4, п. Сосьва, руководитель Колесниченко Л.В; 2 «б» класс МБОУ

СОШ № 4 п. Сосьва, руководитель Славинская Е.А.

3. Разместить настоящее решение  на сайте Серовской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич